2021 年 3 月 1 日

日本コミュニティ心理学会 会員 各位

日本コミュニティ心理学会 選挙管理委員会
委員長 大林裕司

ご報告：日本コミュニティ心理学会 2021 年度～2023 年度 役員選挙 開票結果

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
本年度実施いたしました当会役員選挙に関しまして、去る 2021 年 2 月 15 日（月）、選挙管理

委員会にて開票作業を行ないましたので、下記の通り結果をご報告申し上げます。

記

＜選挙概要＞
■開票日時：2021 年 2 月 15 日（月）16 時～18 時
■開票場所：東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター 5 階会議室
■立会人：選挙管理委員長 大林裕司、

立会人 久田満、高橋美保、永井智、平野亜紗美（国際文献社）
■投票数：88 件 ／ うち、有効票：85 件・無効票：3 件

＜選挙結果＞
1 久田 満 39 票
2 大西 晶子 33 票
3 高橋 美保 30 票
3 平野 貴大 30 票
5 丹羽 郁夫 26 票
5 水野 治久 26 票
7 永井 智 23 票
7 箕口 雅博 23 票
9 上田 将史 21 票
9 安田 みどり 21 票
11 荊木 まき子 19 票
11 黒沢 幸子 19 票
13 飯田 敏晴 18 票
14 石盛 真徳 17 票
15 安田 節之 16 票
16 吉永 真理 13 票
---------------------------------------------
17 榊原 佐和子 13 票 次点
18 徳丸 享 12 票 次次点

※票が同数の吉永氏・榊原氏は、抽選にて順位を決定。

以上